
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства 

социальной политики Свердловской области 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
приказ Министерства социальной политики Свердловской области 

от 27.06.2012 No 610 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению органами местного самоуправления муниципальных образований 

Свердловской области государственной услуги по предоставлению отдельным 

категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг» («Областная газета», 2012, 21 декабря, No 572-574) 
с изменениями, внесенными приказами Министерства социальной политики 

Свердловской области от 08.08.2014 No 500, от 23.10.2014 No 643, от 03.04.2015 
No 142, от 27.04.2015 No 210, от 10.07.2015 No 434, от 05.11.2015 No 633, 
от 28.06.2016 No 369 и от 17.04.2017 No 156; 

приказ Министерства социальной политики Свердловской области 
от 25.04.2018 No 130 «Об утверждении административного регламента 

предоставления органами местного самоуправления муниципальных образований 
Свердловской области государственной услуги «Предоставление гражданам 

субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Свердловской 

области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 26 апреля, No 17252). 

2. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г 


		2019-12-20T14:09:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




